[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

EDITAL 002/2019
AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº 002/2019

VANDERLEI SANAGIOTTO, prefeito municipal de Novo Horizonte-SC, usando de suas atribuições legais que lhe são inerentes:

Considerando a ausência de candidatos inscritos;

RESOLVE: Prorrogar o Edital do Processo Seletivo nº 002/2019, mediante as seguintes condições:
Fica prorrogado o prazo previsto no Item 4.5 do Processo Seletivo nº 002/2019, para o dia 27 DE JUNHO DE 2.019, mantendo-se o horário descriminado no item 4.5, sendo de segunda a sexta-feira, durante o horário normal de expediente das 07:30hs ás 11:30hs e das 13:00hs ás 17:00hs.
RATIFICAÇÃO.
Ficam mantidas e ratificadas todas as demais Cláusulas e condições do Edital do Processo Seletivo nº 002/2019 e todos os demais atos e procedimentos a ele vinculados.

[bookmark: _GoBack]Novo Horizonte/SC, em 17 de Junho de 2.019.

VANDERLEI SANAGIOTTO
Prefeito Municipal
image1.wmf